(Sabırsızlık) (Nar, 1995: 65)

Eee, anayasa değiştirilmez mi? (Eleştiri) (Nar, 1995: 169)

2. Tuḥfetü'l-İḥvân'da Soru Ekinin/Edatının Yeri

Tarafımızdan dil incelemesi yapılmakta olan, Millî Kütüphane yazmalar koleksiyonunda 06 Mil Yz B 1080 arşiv numarasıyla kayıtlı, harekeli nesihle 15 satır olarak H 860 (M 1455) tarihinde yazılan, müellifi ve müstensihi tespit edilemeyen 215 varaklık Tuḥfetü'l-İḥvân adlı yazma eser, sekiz cennet gibi sekiz bap olarak tertip edilmiştir.